

مصاحبه

نمی دانم چرا محل بازی را
تغییر دادندحسینی: ۵ گل از
استقلال بخوریم
خوب است؟

مجتبی حسینی، سرمربی پیکان در نشست خبری پیش از بازی امروز مقابل استقلال گفت: «بازی سختی مقابل تیمی که این روزها واقعاً خوب نتیجه می‌گیرد و از قطب‌های بزرگ فوتبال ایران است، داریم. امیدوارم بازیکنانم در جلسات تمرینی خوب توجیه شده باشند و تمرکز داشته باشند.»

او از انتقال این بازی به ورزشگاه دستگردی گلایه داشت و گفت: «نمی‌دانم چرا شرایط میزبانی را از ما گرفته‌اند. ما در کرج بازی می‌کردیم و شرایط خوبی داشتیم اما به راحتی شرایط میزبانی از ما گرفته شد.» او درباره مصدومان زیاد تیمش گفت: «در هفته‌های اخیر ما بسیار اذیت شدیم. امیر شعبانی، دانیال جهانخش، امیر حسین عزیزی، ابراهیم صالحی، تیتو اگلو، محمدحسین فلاح و مجتبی حق دوست را در اختیار نداریم. سامان فلاح هم محروم است.»

حسینی درباره دلایل اعتراضات کنار زمین مربیان در لیگ برتر گفت: «با تمام احترام برای کمیته داوران، من جایی ندیدم که آنقدر داوران مختلف در لیگ قضاوت کنند. وقتی می‌خواهید به داوران بی‌تجربه در بازی‌های سخت قضاوت بدهید، برای همه سخت می‌شود. اگر داور باتجربه بگذارید، این اتفاق نمی‌افتد. تجربه به دست آوردن داوران کم تجربه برای ما و داوران هزینه دارد.»

پیکان با ۹ گل زده ضعیف‌ترین خط حمله لیگ برتر را در اختیار دارد. حسینی در این باره گفت: «همیشه انگشت به سمت ما و تمیروف است. خط حمله ما خوب است. در فوتبال اصول دفاعی و هجومی داریم و می‌خواهیم جفتش را رعایت کنیم. پیکان خوب دفاع می‌کند. آیا برویم در آزادی ۵ گل بخوریم؟ خوب دفاع می‌کنیم که آن قدر گل نخوریم. سعی می‌کنیم که در زمان حمله هم خوب باشیم. در بحث توپ داشتن، کیفیت فوتبالیست خیلی مهم است.»

سرمربی پیکان در پاسخ به اینکه آیا به دنبال کسب مساوی در بازی با استقلال است، گفت: «ما به دنبال فوتبال قوی و آبرومند هستیم. نتیجه چیزی نیست که پیش‌بینی کنیم. تمام مواردی که باید مقابل تیم خوب و قدرتمند اجرا شود را اجرا می‌کنیم.»

حسینی در پاسخ به این سؤال که آیا مراقب بازیکن خاصی از استقلال هستند هم گفت: «ما آنالیز خوبی داشته‌ایم. استقلال‌ها در فرم خوبی هستند و امیدوارم بازیکنان از پس مسئولیتی که دارند، برآیند.»

او در پاسخ به اینکه مربی داخلی برای تیم ملی مناسب‌تر است یا خارجی گفت: «من با لفظ ایرانی و خارجی مشکل دارم و لفظ اشتباهی است. به نظرم سرمربی خوب، موفق و ضعیف و ناموفق داریم. ویلموتس که آن همه از ما پول گرفت خارجی بود. دلیلی نیست که هر خارجی خوب باشد و هر ایرانی خوب باشد.»



انزو فرناندز

گراوترین پاس گل

انزو فرناندز در بازی تساوی یک بریک چلسی مقابل وستهم سازنده تنها گل تیمش برای زانو فلیکس بود. هافبک آرژانتینی در پنجره زمستانی از بنفیکا به چلسی پیوست و رکورد نقل و انتقالات لیگ برتر را شکست. او در تساوی بدون گل مقابل فولام برای اولین بار پیراهن چلسی را به تن کرد و در مقابل وستهم موفق شد اولین پاس گلش برای این تیم را ثبت کند.



مهدی تاج:

روی هر دو گزینه داخلی و خارجی کار می‌کنیم

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین اظهار نظرش درباره انتخاب سرمربی تیم ملی گفت: «اگر الان سرمربی هم انتخاب کنیم فرصتی برای اردو زدن نیست، چون در کوران لیگ هستیم، ولی این عجله هست که چنین اتفاقی بیفتد و آن را کاملاً درک می‌کنیم.» او درباره اینکه آیا سرمربی تیم ملی داخلی است یا خارجی گفت: «فعلاً مشخص نیست، روی هر دو گزینه کار می‌کنیم.»



سامان فلاح

جایب اصلاً خالی نیست

سامان فلاح، مدافع مستعد پیکان به دلیل محرومیت امروز مقابل استقلال غایب است. فلاح به دلیل بازی‌های خوبش در فهرست کی‌روش هم قرار گرفت و از بازیکنان پرتعداد لیگ است. البته مجتبی حسینی نگران غیبت او نیست و گفت: «سامان فصل خوبی داشته است. ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم و امیدوارم بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند. با نبود او مشکلی نداریم.»

صیادمنش: با این بازیکنان به موفقیت در جام ملت‌ها امیدواریم

مصدومیت تمام شد
دو هفته دیگر بازی می‌کنم

الهی‌ار صیادمنش هافبک تهاجمی تیم هال‌سیتی از بند مصدومیت رهایی یافت تا به نوعی امیدواری‌های مربی‌اش برای موفقیت او و کار گروهی تیمش بیشتر شود. به همین بهانه و سایر مسائلی که پیرامون ستاره ایرانی تیم هال‌سیتی وجود دارد با بازیکن ایرانی هال‌سیتی گفت‌وگویمان انجام دادیم.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

وضعیت مصدومیت به کجا رسید؟ عکس‌هایی که از ناحیه مصدومیت گرفته شد، چه شرایطی را نشان داد؟

در آزمایشات آم‌آر‌آی که از پای چپم گرفتم، مشخص شد پارگی جزئی که از همسترینگ داشتم بهتر شده. از طرفی کشیدگی عضله هم کاملاً بهبود یافته و به همین دلیل از چند روز پیش تمریناتم را شروع کردم. اتفاقاً استارت پر قدرتی زدم البته به صلاح دید مربی بدنساز تیمم یک هفته دیگر باید به تمرینات انفرادی ادامه دهم تا بعد از آن برای تمرینات گروهی مشکلی نداشته باشم. برای شروع تمرین گروهی هم عطش دارم چون می‌خواهم با آمادگی کامل بدنی از همه توانایی‌هایم برای هال‌سیتی بهترین بهره را ببرم و به نوعی خودم را آماده کنم که بتوانم نمایش‌های جالب و پرفایده را ارائه دهم. از روز اول هم گفتم قصد دارم در هال‌سیتی بیشترین کارایی را داشته باشم.

چه خبر از تیم‌تان؟ الان در چه رده‌ای قرار دارید؟ چقدر به صعود امیدوارید؟

در لیگ ۲۴ تیمی، فعلاً در رده دوازدهم هستیم اما فاصله امتیازی مان با تیم ششم جدول، فقط ۴ امتیاز است.

مصاحبه

پیشنهاد سازمان لیگ صعود قهرمانان لیگ و جام حذفی دو فصل اخیر است

استقلال و نساجی در یک قدمی آسیا



فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا بعد از بیست سال با تقویم لیگ‌های منطقه غرب قاره هماهنگ شده و با تأخیری چند ماهه شروع می‌شود. به خاطر این تغییرات، مسابقات فصل گذشته برگزار نشد و همین انتخاب سهمیه‌ها را با ایهام روبرو کرده است. اگر همیشه تیم‌های اول تا سوم لیگ برتر و حتی گاهی تیم چهارم راهی لیگ قهرمانان آسیا می‌شدند، این بار شرایط متفاوت است و نمایندگان ایران باید با توجه به عملکرد تیم‌ها در دو فصل گذشته تعیین شوند. به نظر می‌رسد که این چهار سهمیه به قهرمان لیگ برتر و جام حذفی در فصل گذشته و فصل جاری اختصاص داده شود.

سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: «این دوره شرایط خاصی دارد و در ادوار بعدی به مدل روتین باز خواهد گشت. کشورهای مختلف مدل‌های مختلفی برای تعیین سهمیه دارند. ما هم کار

کارشناسی خوبی انجام دادیم و به هیأت رئیسه فدراسیون تقدیم کردیم تا تصمیم‌گیری شود.»

مهدی اضافه کرد: «قهرمانان فصل گذشته و قهرمانان فصل آینده با ترکیبی مشخص رتبه یک تا چهار را خواهند داشت. اگر این موضوع به تصویب برسد مشکلی نخواهیم داشت. قهرمانان لیگ و جام حذفی در فصل گذشته و آینده این سهمیه‌ها را از یک تا چهار در اختیار خواهند گرفت. در بدترین حالت سهمیه ایران ۲+۲ خواهد بود.»

هنوز سهمیه ایران تعیین نشده، ولی برخی منابع از سه سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی‌آف خبر داده‌اند. رده‌بندی لیگ‌ها قرار است بر اساس نتایج نمایندگان آنها در چهار فصل گذشته لیگ قهرمانان باشد و بر خلاف گذشته رتبه تیم‌های ملی در فیفا دیگر در این رده‌بندی مؤثر نخواهد بود.

مهدی با این پیش‌فرض که ایران دو سهمیه مستقیم و دو سهمیه پلی‌آف

خواهد داشت، توضیح داد که قهرمان لیگ بیست و یکم (استقلال) و قهرمان فصل جاری لیگ برتر سهمیه مستقیم می‌گیرند و قهرمان فصل قبل جام حذفی (نساجی) و قهرمان آتی این جام باید در پلی‌آف شرکت کنند. مهدی گفت که این سهمیه‌بندی نیاز به تأیید هیأت رئیسه سازمان لیگ دارد، ولی این تقسیم‌بندی منطقی است و بعید است که با آن مخالفت شود.

افزایش سهمیه خارجی‌ها
در فصل جدید

کنفدراسیون فوتبال آسیا از سال ۲۰۲۴ قرار است لیگ قهرمانان را با فرمت جدیدی برگزار کند و با کاهش تعداد تیم‌ها سهمیه ایران هم کمتر خواهد شد. البته فصل آتی (۲۰۲۳) هم بدون تغییرات نیست و مهمترین آن افزایش سهمیه بازیکنان خارجی است. تیم‌ها از فصل جدید به جای ۳+۱ بازیکن خارجی می‌توانند از ۵+۱

خارجی (شش بازیکن خارجی که یکی باید آسیایی باشد) استفاده کنند. این قانون بر اثر فشار لیگ‌های ثروتمند آسیایی صورت گرفت و البته هدف آن بالا بردن کیفیت لیگ قهرمانان است. برای تیم‌هایی که در لیگ‌های داخلی‌شان هم سهمیه خارجی بالایی دارند، قانون جدید یک خبر خوب است، ولی تیم‌های ایرانی که در لیگ برتر همچنان ۳+۱ سهمیه دارند، این توان مالی را ندارند که فقط برای لیگ قهرمانان آسیا دو بازیکن خارجی جذب کنند.

زنوزی، مدیرعامل تراکتور چند هفته قبل پیشنهاد داده بود که با توجه به افزایش کاذب قیمت بازیکنان ایرانی، سازمان لیگ سهمیه بازیکنان خارجی را بیشتر کند. به نظر می‌رسد که با افزایش سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ قهرمانان، سازمان لیگ هم باید تصمیم مشابهی درباره لیگ برتر بگیرد.